FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
I would prefer that the information is specifically for the regional adoption agency Family Adoption links but I am happy to accept information individually for each council.

Please can you supply me with the following information:

1) How many active/inactive post adoption letterboxes do you have? (By active, I mean where correspondence from at least one party is made)
Leicester City currently hold 336 post box cases. 

Out of these cases, 238 are active (within the last two years). 

98 of the post box cases are inactive as neither party are in contact.

2) Of the active post adoption letterboxes, how many receive only mail from (a) the birth family or (b) the adoptive family and (c) both?
a)    8 of the active cases it is birth family only who write  

b)    97 of these active cases, it is adopters only who write,

c)    133 of the active cases, both parties partake. 

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
